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Ansprechpartner Nachwuchs      Saison 2023/2024 
 
 
A-Junioren (U19)  Verbandsliga   Jahrgang 2005/2006 
Aaron Birke    Tel.: 0151 / 72107768  E-Mail: aaron.birke@web.de 
Felix Schirmer   Tel.: 0176 / 57891513  E-Mail: f.schirm@freenet.de 
Constantin Suhr  Tel.: 01575 / 8755995  E-Mail: constantin.suhr02@icloud.com 
 

B-Junioren (U17)  Verbandsliga   Jahrgang 2007/2008 
Tilo Straube   Tel.: 0177 / 5626684  E-Mail: tilo.straube@web.de 
Bernd Schneider  Tel.: -    E-Mail: - 
 

C1-Junioren (U15)  Verbandsliga   Jahrgang 2009/2010 
Pascal Nitschmann   Tel.: 01578 / 6236282  E-Mail: fussballnachwuchs@svschottjena.de 
Justin Pfeil   Tel.: 01525 / 3844433  E-Mail: justin.pfeil2002@gmail.com 

 
C2-Junioren (U15-II)  Kreisliga JSO  Jahrgang 2009/2010 
Jacob Kurschel   Tel.: 01575 / 4667324  E-Mail: jacob@steudnitz.de 
Tim Carstens   Tel.: 0160 / 6313931  E-Mail: tim.carstens1901@icloud.com 

 
D1-Junioren (U13)  Talenteliga   Jahrgang 2011 
Pascal Nitschmann  Tel.: 01578 / 6236282  E-Mail: fussballnachwuchs@svschottjena.de 
Marcel Martin   Tel.: 0173 / 4982188  E-Mail: dacosta88@web.de 
 

D2-Junioren (U12)   Kreisoberliga JSO  Jahrgang 2012  
Max Schuchardt  Tel.: 0176 / 23363261  E-Mail: fussballnachwuchs@svschottjena.de 
Maik Franz   Tel.: 01511 / 6802928  E-Mail: maik.franz@normfest.de 
Paula Arndt   Tel.: 0176 / 56773082  E-Mail: paula.arndt7@gmail.com 
 

D3-Junioren (U11)   Kreisliga JSO  Jahrgang 2013 
Carl Höhn   Tel.: 01523 / 1955867  E-Mail: carlmaurice.hoehn@yahoo.de 
Toni Hausdörfer  Tel.: 0172 / 7998078  E-Mail: toni@ahf-suhl.de 

 
E1-Junioren (U10)   Kreisoberliga JSO  Jahrgang 2014 
Malte Reimer    Tel.: 0173 / 9247393  E-Mail: frankmalte.reimer@gmail.com 
Jakob Stöckmann  Tel.: 01575 / 8903553  E-Mail: jakobstoecki@gmx.de 
Franz Wiekert   Tel.: 0179 / 7262168  E-Mail: franz.wiekert@uni-jena.de 
 

E2-Junioren (U11-II)  Kreisliga JSO  Jahrgang: 2013/2014 
Maximilian Büter  Tel.: 0163 / 9620765  E-Mail: max.bueter@freenet.de 
 

F1-Junioren (U9)   Fair-Play-Liga JSO  Jahrgang 2015 
Kai-Hendrik Lenz  Tel.: 0177 / 3683618  E-Mail: kai-hendrik-lenz@gmx.de 
Nina Lommatzsch  Tel.: 0151 / 23050505  E-Mail: dyninamo@web.de 
 

F2-Junioren (U8)  Fair-Play-Liga JSO  Jahrgang 2016 
Alexander Kerner  Tel.: 0176 / 32794466  E-Mail: s.alexs@gmx.de 
 

G-Junioren (U7)   kein Spielbetrieb  Jahrgang: 2017 u. jünger  
Carlos Damian   Tel.: 0172 / 5622465  E-Mail: carlosdamian1303@gmail.com 
Ole Wellmann   Tel.: 0157 / 73690219  E-Mail: olewellmann@gmx.de 
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